公告日期：2022 年 12 月 30 日

停止辦理現金業務暨臨櫃窗口關閉公告

致 親愛的客戶

感謝您一直以來對本分行的支持與愛護。

由於總行調整業務經營模式，將停辦現金收付業務及關閉臨櫃窗口。

在台分行為遵循總行方針，自 2023 年 4 月 1 日起，不再提供現金存取款、支票

領現、各項手續費現金收付等與現金業務相關之服務。

如對本公告內容或上述業務有任何問題，請洽本行存款業務窗口或所屬營業人

員。

日商三井住友銀行 台北分行 敬啟

  2022 年 12 月 30 日

お客様各位

三井住友銀行 台北支店

現金業務のお取り扱い終了及び窓口閉鎖のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

台北支店において、2023 年 4 月 1 日以降、現金業務のお取り扱いを終了し、

その窓口を閉鎖させていただきます。今後、現金によるお引き出し・お預け

入れ、各種手数料の現金払い等のお取り扱いを停止させて頂きますので、こ

こにお知らせいたします。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解の程、よろしく申しあげます。

上記内容につき、ご不明な点等がございましたら、弊行までお問い合わせく

ださい。

敬具